*(Ei vi p 21)*  
1.  
impulsum meum. **R**esponderunt fratres ei. **N**unquid rex noster eris. aut subieceris ditioni tue? **H**ec ergo causa sompniatorum atque sermonum: inuigie et odii fomitem ministravit. **A**liud quoque <sup>uigie</sup> uidit sompnum: <sup>per</sup> quod narrans fratribus ait. **V**idi per sompnum: quasi solem et lunam et stellas uidentem adorare me. **Q**uod cum patri suo et fratribus retulisset: increpauit eum pater. et dixit. **Q**uis tibi uult hoc sompnum quod uidisti? **N**um ego et mater tua. et fratres tui.

adorabimus te super terram? **I**nuidebant igitur ei fratres sui: pater uero rem tacite considerabat. **C**umque fratres illius in pastendis gregibus patris morarentur in sicheem: dixit ad eum israhel. **F**ratres tui pastunt oues in sicheem: ueni mittam te ad eos. **Q**uo respondente presto sum: ait. **V**ade. et uide si cuncta prospera sunt ergo fratres tuos et pecora: et renuncia michi quicquid agat. **M**issus de ualle hebron: uenit in sicheem. **I**nuentusque eum uir errantem in agro: et interrogauit eum.

gavit quia quereret.  
At ille respondit. **F**ra-  
tres meos quero: i-  
ta michi. ubi pascant  
greges. **D**ixitque ei uir.  
Recesserunt de loco isto.  
**A**udiu autem eos di-  
centes: canis in do-  
thaim. **D**erexit ergo  
ioseph. post fratres su-  
os: et inuenit eos in  
dothaim. **Q**ui cum ui-  
dissent eum procul:  
antequam accederet  
ad eos. cogitauerunt  
illum occidere et inuicu-  
lo loquebantur. **E**cce  
sompniator uenit:  
uenite occidam eum  
et mittamus in cister-  
nam ueterem dice-  
musque fera pessima

auorauit eum. **E**t  
tunc apparebit: quid  
prosumt illi sompnia  
sua. **A**udiuens autem  
hoc rulen. nitelatur  
liberare eum de mani-  
bus eorum: et dicebat.  
**N**on interficiamus  
animam eius. nec  
effundamus sangui-  
nem: sed proicite eu-  
m in cisternam hanc que  
est in solitudine. ma-  
nusque uestras seruate  
innocuas. **H**oc autem  
dicebat: uolens eripe-  
re eum de manibus  
eorum: et redire patri  
suo. **Sabbato. lectio**  
**7<sup>a</sup> diebe libri genensis.**  
**I**llis. **D**ixit rebecca fi-  
lio suo iacob. **A**udiu

patrem tuum. loquen-  
tem cum esau fratre tu-  
o. et dicitentem ei. **A**ffer  
mihi de uenatione tua  
et fac tibus ut come-  
dam. **B**enedicam tibi  
coram domino ante  
quam moriar. **Q**uip-  
ergo fili mi. adquiesce  
consilijs meis. et per-  
gens ad gregem. affer  
mihi duos edos opti-  
mos. ut faciam ex eis  
escas patri tuo. quibz  
libenter uescitur. **Q**u-  
cum intuleris. et come-  
dent. benedicat tibi p-  
usquam moriatur.  
**E**ui ille respondit. **N**os-  
ti quod esau frater me-  
us homo pilosus sit  
et ego leuis. **S**i attret

2.  
tauerit me pater me-  
us et senserit. timeo  
ne putet me sibi uo-  
luisse illudere. et mou-  
cat super me maledic-  
tionem. pro benedic-  
tione. **A**d quem ma-  
ter. **I**n me sit aut ista  
maledictio fili mi.  
tantum audi uocem  
meam. et pergens af-  
fer que dixi. **A**bijt. et  
attulit. et dedit ma-  
tri. **D**arauit illa tibus  
sicut nouerat uelle  
patrem illius. et ues-  
tibus esau ualde bo-  
nis quas apud se ha-  
bebat domi. mouit e-  
um. **D**elligulaque eor-  
um circumdedit ma-  
nibus. et colli uita

proterit. Deo itq; pul  
mentum: & panes q̄s  
coxeat. tradidit. Qui  
bus illatis dixit. Pa  
ter mi. At ille respon  
dit. Audio. Quis es  
tu fili mi. Dixitq; ia  
cob. Ego sum esau pi  
mogenitus tuus: feci  
sicut precepisti michi.  
Surge. sed & comede  
de uenacione mea: ut  
benedicat michi animi  
tua. Rursum ysaac  
ad filium suum. Quo  
modo inquit tam cito  
inuenire potuisti fili:  
Qui respondit. Vo  
luntas dei fuit: ut cito  
michi occurreret quid  
uolebam. Dixitq; y  
saac. Accede huc. ut

tangam te fili mi: et  
proberu utrum tu sis  
filius meus esau au  
non. Accessit ille ad  
patrem: & palpato eo.  
dixit ysaac. Vox qui  
dam uox iacob e: sed  
manus. manus sunt  
esau. Et no cognouit  
eum: quia pilose ma  
nus similitudinem  
maioris expresserat.  
Benedicens ergo illi  
ait. Tu es filius me  
us: esau. Respondit.  
Ego sum. At ille. Af  
fer michi inquit cibus  
de uenacione tua fili  
mi: ut benedicat tibi  
anima mea. Quos  
cum oblatos comedis  
set: obtulit ei etiam

8 4 610 4 5

uouit cordi meo  
uouit uobis uobis uobis  
uouit uobis uobis uobis

Salv. 8. 3.  
vespere et mane dies  
quartus. Dixit etiam  
deus. Producant aque  
reptile anime uiuentis.  
et uolatile super terram.  
sub firmamento celi.  
Creauitq; deus cete gra  
dia: et omnem animam  
uiuentem atq; mota  
bilem quam produxe  
rant aque in species su  
as: et omne uolatile  
secundum genus suu.  
Et uidit deus quod eet  
bonum: bene dixitq; eis  
dicens. Crescite et mul  
tiplicamini. et replete  
aquas maris: auisq;  
multiplicentur super  
terram. Et factum est  
uespere et mane dies  
quintus. Dixit quoq;

deus. Producat terra a  
nimam uiuentem in  
genere suo: uumenta  
et reptilia. et bestias te  
re. secundum species su  
as. Factumq; est ita.  
Et fecit deus bestias ter  
re iuxta species suas:  
et uumenta et omne  
reptile terre. in genere  
suo. Et uidit deus quod  
esset bonum: et ait. Fa  
ciamus hominem ad  
ymaginem et simili  
tudinem nostram: et  
prebit piscibus maris  
et uolatilibus celi et  
bestiis uniuersisq; terre:  
omniq; reptili quod  
mouetur in terra. Et  
crea uit deus homine  
ad ymaginem et si

inlitionem suam:  
ad ymaginem dei crea-  
uit illum: masculinum  
et feminam creauit eos.  
**B**enedixitque illis dicens:  
et ait. Crescite et multi-  
plicamini: et replete  
terram et subinite eam:  
et dominamini pisci-  
bus maris. et uolatili-  
bus celi. et uniuersis  
animantibus que mo-  
uentur super terram.  
**D**ixitque deus. Ene de-  
di uobis omnem her-  
bam afferentem semine  
super terram. et uniu-  
ersa ligna que habent in  
semetipsis sementem  
generis sui: ut sint  
uobis in escam. et  
cunctis animantibus

terre omniq; uolucris  
celi et uniuersis que mo-  
uentur in terra. et in  
quibus est anima ui-  
uens: ut habeant ad  
uestendum. **E**t factum  
est ita. **V**iditque deus tunc  
ta que fecerat: et erant  
ualde bona. **E**t factum  
est uespere et mane dies  
sexus. **I**gitur perfecti  
sunt celi et terra: et om-  
nis ornatus eorum.  
**C**ompleuitque deus die  
septimo opus suum quod  
fecerat: et requieuit  
die septimo ab uniuers-  
o opere quod patiarat.  
**F**actum est. **S**extima.  
**H**est in uigilia ma-  
tutina: et ecce respiciens  
dominus super castra

0951  
Viz omni  
ad p...  
H...  
H...  
H...

4.  
apparebitis cum ipso  
in gloria. **In die sancto  
pasche. Ad corinthios**  
**H**ic dicitur: Expurga  
te uetus fermen-  
tum: ut sis noua co-  
nseruatio sicut estis azi-  
m. Et enim pascha  
nostrum: immolatus  
est christus. Itaque equi-  
lemur. Non in fermen-  
to ueteri: neque in fer-  
mento malicie et nequicie.  
Sed in azymis sinceri-  
tatis: et ueritatis. **Actuum  
secunda. Actuum  
diebus apostolorum.**  
Stans petrus  
in medio plebis dixit.  
Homines fratres. uos scitis  
quod factum est uerbum  
per uniuersam iudeam:

incipiens enim a gali-  
lea post baptismum quod  
predicauit iohannes  
ihesum a nazareth. quo-  
modo uixit cum deus  
spiritus sancto. et uir-  
tute. Qui pertransiuit  
benefaciendo et sanan-  
do omnes oppressos a  
diabolo: quoniam de-  
erat cum illo. Et nos  
testes sumus omnium  
que fecit in regione iu-  
deorum et iherusalem:  
quem occiderunt susce-  
dentes in ligno. Hic  
deus suscitauit tertia  
die: et docuit eum mani-  
festum fieri non omni  
populo. sed testibus  
preordinatis a deo. uobis  
qui manducauimus

et bibimus cum illo  
postquam surrexit a  
mortuis. Et precepit  
nobis predicare popu-  
lo et testificari: quia  
ipse est qui constituit  
est a deo iudex uiuorum  
et mortuorum. Hinc  
omnes prophete testi-  
monium perhibent:  
remissionem peccatorum  
accipere per nomen eius.  
omnes qui credunt in  
eum. *Actum apostolorum.*

**I**n diebus illis: Sur-  
gens paulus. a manu  
silencium mouens  
ait. Viri fratres. filij  
genens abraham. et  
qui in uobis timent  
deum: uobis uerbum

salutis huius missum  
est. Qui enim habita-  
bant iherusalem prin-  
cipes eius. ignorantes  
iesum et uoces propheta-  
rum que per omne  
sabbatum leguntur:  
inuidantes implene-  
runt. Et willam cay-  
sam mortis inuenien-  
tes in eo: perierunt a  
pilato ut interficerent  
eum. Cumque consum-  
massent omnia que  
de eo scripta erant: de-  
ponentes eum de lig-  
no. posuerunt in mo-  
numento. Deus uero  
suscitauit eum a mor-  
tuis. Qui uisus est  
per dies multos his  
qui simul a seuerant

5.  
cum eo. de galilea in  
iherusalem: qui usque  
nunc sunt testes eius  
ad plerum. Et uos uo-  
bis ammendamus.  
eam que ad patres  
nostros reprobatio  
facta est: quonia hanc  
deus adimpleuit fili-  
is uestris. resuscitans  
iesum christum: do-  
minum nostrum. **fe-  
ria Quarta. Lemno actu-  
rum Apostolorum.**  
**I**n diebus illis: Apertis  
petrus os suum dixit.  
Viri israelite: et qui  
timetis deum audite.  
Deus abraham. et deus  
isaac. et deus iacob. et  
patrum nostrorum.  
glorificauit filium su-

um iesum: quem uos  
quidem tradidistis. et  
negastis ante faciem  
piloti iudicante illo  
dimitti. Vos autem  
sanctum et iustum ne-  
gastis: et petistis uirum  
homicidam donari uo-  
bis. Actorem uero ui-  
te interfecistis: quem  
deus suscitauit a mor-  
tuis. cuius nos testes  
sumus. Et nunc fra-  
tres. scio quia per igno-  
rantiam fecistis: sicut  
et principes uestri. Deus  
autem qui preuina-  
auit per os omnium  
prophetarum patris christi  
suum: impleuit  
sic. Penitete igitur  
et conuertimini: ut

**Actus in apostolorum.**

**I**n diebus illis: Angelus domini locutus est ad philippum, dicens. Surge et uade contra meridiarium auiam que descendit ab iherosolym in gazam: hec est deserta. Et surgens abiit. Et ecce uir ethiops eunus thius potens cancellarius regine ethiopiun qui erat super omnes gazas eius, uenerat ad iare in iherosalem: et reuertebatur secus super currum suum, legendus ysaiam prophetam. Dixit autem spiritus philippo. Accede.

et adiuuans te ad nuntiandum istum. At ueniens autem philippus inuenit illum legentem ysaiam prophetam. Et dixit. Dicitas ne intelligis que legis? Qui ait. Et quomodo possim nisi aliquis ostenderit michi? Rogauitque philippum: ut ascenderet et sederet secum. Locus autem scripture hinc erat: quam legebat. Tanquam ovis ad occisionem ductus est et sicut agnus coram tondeute se sine uoce. Sic non aperuit os suum. In humilitate uocatum eius sublatum est. Generationem eius quis

4541  
...  
Pro re. legto simon huius...

104. *od. l. 1. m. 1.*  
tulit in corpore suo sup  
lignum. ut peccatis mor  
tui. iustitie uiuamus.  
tuis liuore sanati es  
tis. **S**tatis enim aliqui  
sicut oues errantes: sed  
conuersi estis nunt ad  
pastorem et episcopum:  
animarum uestrarum.

*Domini scilicet. sc.  
episcopale leati per apli.*

**R**ati. **O**bsertate uos  
tanquam adue  
nas et peregrinos: ab  
stinere uos a carnalibus  
desideriis. que militat  
aduersus animam.  
Conuersatione uestra  
inter gentes habentes  
bonam: ut in eo quod  
tractant de uobis tan  
quam de malefactoribus.

6.  
ex bonis operibus uos  
confiterantes. glorificet  
deum in die uisitatio  
nis. **S**ubiecti estote  
omni humane crea  
ture propter deum: si  
ue regi quasi pretellen  
ti. siue dominibus tanquam  
ab eo missis. ad uin  
dictam malefactorum.  
laudem uero honorum.  
**Q**uia sic est uoluntas  
dei: ut beneficientes ob  
mutescere faciatis im  
prudenciam hominum  
ignoranciam. Quasi  
liberi. et non quasi ue  
lamenti habentes mali  
cie libertatem. **S**icut  
serui dei. **O**mnis hono  
rate: fraternitatem di  
ligite. **D**eum timeate:

regem honorificate.

Servi subditi estote.

in omni timore dñs:  
non tantum bonis et  
modestis. sed etiam or-  
tolis. Hec est enim gra-  
tia. In xpisto ihesu do-  
mino nostro. **Domini**

**Tercia. lectio epistole**

**beati iacobi apostoli.**

**R**ñ: Omne tantū  
optimū a omne  
domino perfectum de-  
scendens est: descendens  
a patre lumine. A  
pud quem nō est trās-  
mutatio: nec vicissiti-  
dinis obumbratio.

Voluntarie enim ge-  
nuit nos verbo verita-  
tis: ut simus hincū  
aliquod creature ei.

Satis fratres mei oilet-  
tissimi. Sit autem om-  
nis homo uelox ad au-  
diendum: tardus au-  
tem ad loquendum. et  
tardus ad iram. Ira enim  
uiri: iusticiam dei non  
operatur. Propt̄ quod  
abicietes omnem i-  
mundiciam et abim-  
tantiā malitię: in  
mansuetudine susci-  
pite infitum uerbum.  
Quod potest saluare:  
animas uestras. **Do-**

**minica Quarta. lectio**

**epistole beati iacobi**

**apostoli.**

**R**ñ: Et apostoli.  
tote factores uer-  
bi. et non auditores  
tantum: fallentes uos  
metipsos. Quia siqs

similia. Que prece  
uobis sunt prece  
mam qui talia agunt.  
regnum dei non conse  
quentur. Fructus autem  
spiritus: est caritas.  
gaudium. pax. paciē  
tia. longanimitas. lo  
mitas. benignitas. mā  
suetudo. fides. modesti  
a. continentia. castitas.  
Aversus huiusmodi  
non est lex. Qui autem  
sunt christi: carnem sui  
amant et concupiscentis

*Dei. xv. ad galathas:*

**F**ratres: Si spū  
vivimus: spū  
ambulemus. Non ef  
ficiamur inanis glorie  
cupidi: invicem pro

7.  
caritas. invicem inui  
dentes. Fratres. si pre  
occupatus fuerit homo  
in aliquo delicto: vos  
qui spirituales estis. hui  
usmodi instruite in  
spiritu lenitatis. consi  
derans teipsum ne et  
tu tempteris. Alter al  
terius onera portate:  
et sic adimplebitis  
legem christi. Nam si quis  
existimat se aliquid ef  
se cum nihil sit: ipse  
se seducit. Opus autem  
suum proleat unusquisque:  
et sit in semetipso tan  
tum gloriam habebit.  
et non in altero. Unus  
quisque enim: onus sui  
um portabit. Commu  
nicet autem his qui

cathetizatur uerbo. ei  
qui se cathetizat. i. om  
nibus bonis. Nolite er  
rare. quia non imiget.  
Que enim seminaue  
rit homo. let & metet.  
Quoniam qui seminat  
in carne sua. de carne  
et metet corruptione.  
Qui autem seminat i  
spiritu. de spiritu metet  
uitam eternam. Bo  
num autem facientes.  
non deficiamus. tempo  
re enim suo metemus  
non deficientes. Ergo  
dum tempus habemus  
operemur bonum ad  
omnes. maxime autem  
ad domesticos fidei. **De**

**F**ides. **xvii. ad eph.**  
Obsecro uos ne

definitis in tribulati  
onibus meis pro uo  
bis. que est gloria uel  
tia. Huius rei gratia  
flecto genia mea ad pa  
trem domini nostri ihu  
su christi. ex quo omnis  
pateritas in celis et  
in terra nominatur.  
ut det uobis secundum  
diuitias glorie sue uir  
tutem corroborari per  
spiritum eius in inte  
riori homine. habitare  
epistolum per fidem in  
cordibus uestris. In  
caritate radicati et fir  
mati. ut possitis com  
prehendere cum omnibus  
sanctis. que sit latitu  
do. et longitudo. et sub  
limitas. et profundum.

*[Sabb. Q. T. Sept.]*  
tus est dominus ad  
moysen. dicens. **De**  
mo die mensis huius  
septimi. dies expian  
tionum erit celebratissim:  
et uocabitur sanctus.  
**A**ffligetisq; animas  
uestras in eo: et offere  
tis holocaustum dño.  
**O**mnis opus nō facietis  
in tempore diei huius:  
quia dies propitiatio  
nis est: ut propicietur  
uobis dominus deus  
uester. **O**mnis anima  
que afflita nō fuerit  
die hoc. peribit. de pplis  
suis. **E**t que opus q̄  
piam fecerit: celebrat eā  
de populo suo. **N**ihil  
ergo opus facietis i  
eo. **R**egittimum sem

8.  
piternum erit uobis:  
in cunctis generatiōni  
bus et habitatiōibz  
uestris. **S**abbatum  
requiesionis est: affli  
getis animas uestras.  
**D**ie nono mensis: a  
uespere usq; ad uespm  
celebrabitis sabbata  
uestra. **D**icit dominus  
omnipotens. **Sc̄pta.**  
**A** diebus *Et libri leuitici.*  
illis: **I**onatus est domi  
nus ad moysen dicens.  
**A** quinto decimo die mē  
sis septimi quando cō  
gregaueritis omnes  
fructus terre uestre:  
celebrabitis ferias do  
mini septem diebus.  
**D**ie primo et die octa  
uo erit sabbatū: id est

requies. Sumetisq; no  
bis die primo fructus  
arboris pulcherrime.  
spatulasq; palmariū.  
et ramos ligni densa  
rum frondium. et sa  
lices de torrente: et leta  
bimini coram domi  
no deo uestro: celebra  
bitisq; sollemnitatem  
eius septem diebus  
per annum. Legitimum  
sempiternum erit: in  
generationibus uis.  
Mense septimo festa  
celebrabitis: et habi  
tabitis in umbrati  
lis septem diebus. Om  
nis qui de genere est  
israel manebit in tab  
naculis: ut discant  
posterū uestri quod in

tabernaculis habitare  
feterint filios israel:  
cum eouerem eos de  
terra egypti. Ego dñs  
deus uester. **Tertia. Et  
Aither prophete.**

**D**omine deus nr  
pasche populū  
tuum. in uirga tua.  
gregem hereditatis  
tue: habitantes so  
los in saltu. iuxta di  
es antiquos. Viuent  
gentes: et confunden  
tur super omni forti  
tudine sua. Quoniam  
quis deus similis tui?  
qui auferis iniquitatem  
et transis peccatum re  
liquiarum hereditatis  
tue: Non immittet ul  
tra furorem suū: qm

*nos quum p  
uinoz p pmo f*  
*sum p os eoa d. m. p o o p m m m*  
*nos s v d m p o a u o z p o s o n t o z m m m*  
*N o a l o y p o u o g u n y p u y a*

9.  
tur in subitanone in  
sperate salutis. dicente  
intra se penitentiā agē  
tes. et pre angustia spē  
gementes. Hi sunt q̄s  
aliquando habuimus  
in derisum. et in simili  
tudinem improperij.  
Nos in sensu uitam  
illozum estimabamus  
insaniam. et sine illoz  
sine honore. Et quomodo  
computati sunt  
inter filios dei. et inter  
sanctos suos illozum ē.

*In iunctione sancte  
trinis. Ad galathas.*

**C**onfido de  
uobis in domino:  
quod nichil aliud capi  
etis. Qui autem con  
turbat uos. portabit

iudicium quicumque est  
ille. Ego autem fratres  
si circumcisionem ad huc  
predico. quid adhuc p  
secutionem patior. Er  
go euariatum est scan  
dalum trinis. Utinam  
et absistantur. qui uos  
conturbant. Quicumque  
enim uolunt placere  
in carne. hi cogunt uos  
circumcidi. tantum ut  
crucis christi persecutio  
nem non patiantur.  
Neque enim qui circum  
ciuntur legem custo  
diunt. sed uolunt uos  
circumcidi. ut in carne  
uestra gloriantur. Ali  
cui autem absit gloria  
in uisum in cruce domini  
nostri ihu christi. pro quem

michi mundus cruci  
fixus est: et ego mūdo.

*In festo coronatione domini.  
Tertio libri Sapientie.*

**F**ertulum salomo  
nis sexaginta for  
tes ambiunt. ex fortissi  
mis israel: omnes te  
nentes gladios. et ad  
bella doctissimi. Vnius  
titulusq; ensis super fe  
mur suum: propter ti  
mores nocturnos. Fer  
tulum fecit sibi rex salo  
mon: de lignis libani.  
Columpnas eius fecit  
argenteas. retinatori  
um aureum. ascensū  
purpureum. media  
tante constavit:  
propter filias iherosolym.  
Egredimini et uide

filie syon regem salo  
monem. in diadema  
te quo coronauit illū  
mater sua. in die aspo  
sationis illius: et in die  
leticie cordis eius.  
Quam pulchra es am  
ta mea: quam pulchra  
es. Oculi tui columba  
rum: absq; eo quod in  
triusculus latet. Veni de  
libano sponsa mea: ue  
ni de libano: ueni coro  
naberis. *Sā iohannis  
ante portam latinam  
epistola. Qui timet deū.  
Sāz gordianū et epi  
machi epistola. Sancti  
per fidem. Sāz Nerei.  
et achillet atq; pantra  
ty uis: epistola. Iusti in  
perpetuum. Sā seruasi*

10.  
clemosinam acciperet.  
Intuens autem in eum  
petrus cum iohanne.  
dixit. Respice in nos.  
At ille intendebat in  
eos: sperans se aliquid  
accepturum ab eis. Pe-  
trus autem dixit. Argē-  
tum aurum nō ē mi:  
quod autem habeo hoc  
tibi do. In nomine ihu  
xpi nazareni: surge et  
ambula. Et appren-  
sa manu eius dextra:  
allenuit eum. Et pro-  
tinus consolidate sunt  
bases eius et plante:  
et exiens stetit am-  
bulabat. Et intravit  
cum illis in templum:  
ambulans et exiens  
et laudans deum. Et

uiuit cum omnis popu-  
lus ambulans: et  
laudans deum. Cog-  
noscebant autem illum:  
quoniam ipse erat qui  
ad elemosinam sedebat  
ad fenestram portam se-  
pli. Et impleti sunt stu-  
pore et extasi: in eo quod  
contigerat illi. **In die  
iō annorum apolorum.**

**T** diebus illis: Misit  
herodes rex iudeis: ut  
affligeret quosdam de  
ecclesia. Odit autem  
iatabum fratrem iohannis  
gladio. Vicens autem  
quia placeret iudeis:  
apposuit apprehendere  
et petrum. Erant autem  
dies azimorum. Quē-  
tum apprehendisset. mi

fit in carcerem: tradens  
quatuor quaternionem  
bus militum custodi  
enoum. uolens post  
pascha producere eum  
populo. Et petrus qui  
dem serualatur in car  
cere: oratio autem fie  
bat. sine intermissioe  
ab emia ad deū p eo. Cū  
autem producturus  
eum esset hyrcas: in  
ipsa nocte erat petrus  
dormiens inter duos  
milites uinctus catenis  
duabus. Et custodes  
ante ostium: custodie  
bant carcerem. Et ecce  
angelus domini asti  
tit: et lumen refulsit i  
habituaculo. Permissosq;  
latere petri: extitauit

eum dicens. Surge ue  
louter. Et ceciderunt ca  
thene de manibus ei.  
Dixit autem angelus  
ad eum. Desingere:  
et calna te caligas tua.  
Et fecit sic. Et dixit illi.  
Circunda tibi uestime  
tum tuum: et sequere  
me. Et exiens seque  
batur eum: et nesciebat  
quia uerum est quod  
fiebatur per angelum.  
Estimabat autem se  
uisum uidere. Transe  
untes autem primam  
et secundam custodia:  
uenerunt ad portam  
ferream que ducit ad  
ciuitatem. que ultra  
aperta est eis. Et exi  
tes processerunt uicium